Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
     Администрация Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025					     		         	                                   № 21		с. Новороссийское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новороссийского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (прилагается).
2. Обеспечить размещение перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия novoross19.ru.

Глава Новороссийского сельсовета
Алтайского района республики Хакасия                                                     О.В. Абаринова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 03.03.2025 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2025 ГОДУ

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Мира (участок дороги)
	реконструкция
	Протяженность 0,5 км. Покрытие асфальтовое.

	Транспортная
	19:04:020101:717

	2
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Молодежная
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие асфальтовое.

	Транспортная
	19:04:020102:644

	3
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Титова
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020102:643

	4
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Трудовых резервов
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:000000:751

	5
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Щетинкина
	реконструкция
	Протяженность 1,2 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:000000:986

	6
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Глазко
	реконструкция
	Протяженность 1,0 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020102:647

	7
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, пер. Больничный
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020101:719

	8
	Автодорога. Местоположение:
с. Новороссийское, ул. Советская
	реконструкция
	Протяженность 1,1 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020101:756

	9
	Автодорога. Местоположение:
д. Березовка, ул. Центральная
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020401:405

	10
	Автодорога. Местоположение:
д. Березовка, ул. Степная
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020401:407

	11
	Автодорога. Местоположение:
д. Березовка, ул. Набережная
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие грунтовое.
	Транспортная
	19:04:020401:409

	12
	Автодорога. Местоположение:
д. Березовка, пер. Березовый
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020401:408

	14
	Автодорога. Местоположение:
д. Герасимово, ул. Комсомольская
	реконструкция
	Протяженность 0,5 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020501:370

	15
	Автодорога. Местоположение:
д. Герасимово, ул. Новая
	реконструкция
	Протяженность 0,2 км. Покрытие асфальтовое.
	Транспортная
	19:04:020501:372

	16
	Автодорога. Местоположение:
д. Герасимово, ул. Партизанская
	реконструкция
	Протяженность 0,5 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020501:371

	17
	Автодорога. Местоположение:
д. Герасимово, ул. Садовая
	реконструкция
	Протяженность 0,3 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020501:373

	18
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Зеленая
	реконструкция
	Протяженность 0,3 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:510

	19
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Молодежная
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:511

	20
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Москвина
	реконструкция
	Протяженность 0,3 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:508

	21
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Набережная
	реконструкция
	Протяженность 0,6 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:507

	22
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Новая
	реконструкция
	Протяженность 0,3 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:509

	23
	Автодорога. Местоположение:
д. Летник, ул. Рабочая
	реконструкция
	Протяженность 1,0 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:506

	24
	Автодорога. Местоположение:
д. Лукьяновка, ул. Зеленая
	реконструкция
	Протяженность 1,0 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020202:437

	25
	Автодорога. Местоположение:
д. Лукьяновка, ул. Молодежная
	реконструкция
	Протяженность 0,7 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020301:328

	26
	Автодорога. Местоположение:
д. Лукьяновка, ул. Новая
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:000000:755

	27
	Автодорога. Местоположение:
д. Лукьяновка, ул. Школьная
	реконструкция
	Протяженность 0,4 км. Покрытие гравийное.
	Транспортная
	19:04:020202:436